
ID: 4439 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE NË
SARANDË 

Shitet apartament 1+1 me sipërfaqe 62 m² në qytetin
bregdetar të Sarandës, i pozicionuar në katin e parë të një
ndërtese moderne dhe të mirëmbajtur. Ambienti ofron një
organizim tërheqës me një dhomë gjumi, një sallon të
bollshëm me kuzhinë të hapur, një banjo funksionale dhe një
ballkon që lejon për dritë natyrale dhe pamje mahnitëse.
Ndodhur në një zonë të qetë dhe me akses të lehtë në det
dhe shërbimet kryesore të qytetit, kjo pronë përfaqëson një
kombinim të suksesshëm të komoditetit dhe pozicionit. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 121,712 EUR 1,963/m2


